KOHLER

= SDMO.

DIESEL 15000 TA XL
EXPORT

PORTABLE POWER

Cepusi DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

o [podeccuoHanbHbin apuratens KOHLER

e DneKTpUYecKuid 3anyck C MOMOLLIbIO
akkymynsitopa 6e3 obcnyxvBaHus

o CoeavHUTENbHBIN MHTEPMENC, OCHALLEHHbIN
CYETYMKOM OTpabOoTaHHbIX YacoB

o bBonblias aBTOHOMHOCTb

Bnok APM202 o6ecneynBaeTr HabnogeHue 3a
cregyllWyMU  napamMeTpaMu:  CKOPOCTb  Bbille
HOpMarnbHON, OTCYTCTBME 3anycka, AaBneHne macna,
akKyMynsTopHas 6aTapesi U Temnepatypa.

OCTAHOB MO YPOBHIO MACTIA

[BuraTenb He 3anycTUTCA UMM OCTAHOBUTCS BO BPEMSI
cBoen paboTbl, €ecnM YypoBEeHb Macna Aans
OeH3MHOBbLIX ABWUraTenen wunv AaBneHne macna ans
On3erbHbIX OBWUratenei CruwkoM cnabbiii, noaTomy
Ball 3MEKTpOoreHepaTop BEMUKONENHO 3allyLLEH.

Cepusa DIESEL

CoBMecTHOe MpeumyLlecTBo 60nbLUO aBTOHOMUU U
OT/INYHOW ONUTENBHOCTU CpoKa CrnyxObl Ans Bcex
nNpodeCCUOHanNbHbIX MPUMEHEHWI.

Electric Overtlead
ar

DIESEL 15000 TA XL EXPORT

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKHU
Cepusn

YacroTa, Ny,

MakcumanbHasa MolHoCTb (KBT) *
MakcumanbHasa MowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo dhas

Tonnueo

a0¢(n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AABNEHUA
LwA ob(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aasrneHus npu 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBreHus npu 7m ab(A)

DIESEL

50 Hz

10

12.50

400
TpexdasHbin
amsenb

35

2.10

16.70

109

95
80

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBuratens
O6o3Ha4YeHne aBurarens

Pacntsizisy jidj SizO0dso

3anyck
Be3onacHocTb 0b6pallueHuUsi C Macriom
06Bbem HOGOIs jiz2W (cm3)

JBI jd3 d&30Mmdz0, n
OCOBEHHOCTU TEHEPATOP¢$

TexHonorus
PerynupoBaHune AVR
Knacc 3awutbl
Knacc nsonsauuu

KOHLER KDI
KD425-2
BepxHeknanaHHbIn
amsenb
OnekTpuyeckui
Oui

851

2.60

Z Jssynr2
Het

IP 23

H

1 poseTka 230B 10/16A - Oalstsdz0ls LOP fls* + 1 po3eTka 230B 16A -

Oolststz0ls LOPls™ + 1 po3eTka 400B 16A - 0alssdi0k LOP Y + cueTumk

oTpaboTaHHbIX YacoB + nHaunkaTop + APM202

PA3MEPbI U BEC
OAnwuHa (cm)

WupunHa (cm)

BbicoTa (cm)

Bec HeTTO (KI)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu

OnuHa (cm)
LLnpuHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

89.50
57

77
169

KapToHHas
kopobka/lloaaoH
91

58.50

92

182





